Neapoli, typis & expensis Aegidii Longi, 1667.

4^o : pp. 131

Note Accessory work by Theophilus Gisebertus.

Bibl. Osler (JB) 3103 Rocchi 4569 Santoro 1647

Copy B.5.125 (2)

1191 MARESCOTTUS, HERCULES

[1]

Variarum resolutionum liber primus et secundus, in quibus selectiores utriusque iuris materiae tam beneficiales quam prophanae quae apud omnia tribunalia frequentius in disputationem veniunt, necnon dubia et quaestiones quae in utraque Signatura sanctissimi domini nostri papae ac in sacro Rotae Romanae auditorio et in Regio Consilio Neapolis quotidie in praxim adducuntur, praesertim iuxta receptiores sententias doctorum eiusdemque Sacrae Rotae ac Regii Consilii decisiones ... tractantur atque resolvuntur ...

Romae, ex typographia & sumptibus Aegydi Spadae, 1614.

2^o : pp. 224

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 536 Baldacchini 546 Osler (JB) 3105 Rocchi 880
Saporì 1783

Copy C.4.200 (1)

1192 MARESCOTTUS, HERCULES

[2]

Liber secundus variarum resolutionum ...

Romae, ex typographia & sumptibus Aegydi Spadae, 1614.

2^o : pp. 307

Note The text ends on page 306 but the first page of the index is paginated 307.

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 536 Baldacchini 546 Osler (JB) 3106 Rocchi 880
Saporì 1783

Copy C.4.200 (2)

1193 MARESCOTTUS, HERCULES

[1]

Variarum resolutionum liber primus et secundus, in quibus utriusque iuris controversiae beneficiales et prophanae in omnibus tribunalibus, praesertim in Signatura summi pontificis ac Sacro Rotae Romanae auditorio nec non in Regio Consilio Neapolitano frequentius ventilatae tractantur ac iuxta recentiores sententias doctorum ac eiusdem Rotae ... summa doctrina ac mira facilitate resolvuntur, quibus accessit eiusdem ... authoris liber tertius, nunc noviter in lucem editus ...

Venetiis, apud Gervasium Anesium, 1625.

2^o : pp. 407

Bibl. Griffante M.460 Osler (JB) 3107 Saporì 1784

Copy C.2.837 (1)

1194 MARESCOTTUS, HERCULES

[2]

Variarum resolutionum liber tertius, in quibus [*sic*] utriusque iuris controversiae beneficiales et prophanae in omnibus tribunalibus, praesertim in Signatura summi pontificis ac Sacro Rotae Romanae auditorio nec non in Regio Consilio Neapolitano frequentius ventilatae tractantur ac iuxta recentiores sententias doctorum ac eiusdem Rotae ... summa doctrina ac mira facilitate resolvuntur ...

Venetiis, apud Gervasium Anesium, (ex typographia Ioannis Salis), 1625.

2^o : pp. 118

Bibl. Griffante M.460 Osler (JB) 3108 Sapor 1784

Copy C. 2.837 (2)

1195 MARIANA, IOANNES DE

[1]

De rege et regis institutione libri III ... Eiusdem de ponderibus et mensuris liber.